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DAX SUN Chusteczka samoopalająca do twarzy i ciała
ARUBA 1 sztuka
 

Cena: 3,89 PLN

Opis słownikowy

Producent DAX COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisAloha #bronzegirl #bronzeboy; Kochasz wakacyjny klimat? Wybierz jedną z egzotycznych wysp, która da Ci możliwość zdobycia
niepowtarzalnej opalenizny i otoczy tropikalnym zapachem. Pokaż światu swoje cud-miód ciało z błyskawicznym efektem jak po
tygodniowej kąpieli słonecznej! ARUBA – raj na Morzu Karaibskim. Na tej wyspie rządzę ja – samoopalająca chusteczka zawsze do
usług. Przekonaj się o mojej wyjątkowości: *zawieram kompozycję składników brązujących, w 100% naturalnych, które uzupełniają
swoje działanie:DHA - już po godzinie zauważysz jak bardzo jestem skuteczna – spójrz na swoje ciało dopiero co muśnięte
słońcem!Erytruloza – rozwijam najpiękniejszy odcień opalenizny dłużej, ale za to bardzo równomiernie, bez smug i
przebawień.Nawilżam skórę wielowymiarowo: mam moc wiązania wody w głębszych warstwach, jednocześnie otulam skórę powłoką,
która chroni przed ucieczką wody z jej wnętrza; *aktywnie zwalczam wolne rodniki, spowalniając proces starzenia się skóry; *szanuję
naszą planetę - jestem z naturalnej włókniny. Indywidualnie dobierzesz odcień brązu swojego ciała do ulubionego looku: im więcej lub
częściej mnie użyjesz, tym głębszą uzyskasz opaleniznę, możesz aplikację powtórzyć już po 3 godzinach od użycia. Aby codziennie
błyszczeć niezmienną opalenizną – zaprzyjaźnij się ze mną na dłużej: używaj mnie co 2-3 dni. Moje wnętrze jest bardzo bogate, ale nie
zawieram filtrów UV i nie chronię przed promieniowaniem słonecznym.Sposób użyciaZanim spotkam się z Twoją skórą, potraktuj ją
ulubionym peelingiem. Starannie wetrzyj preparat, którym jestem nasączona w swoje czyste i osuszone ciało. Bez obaw możesz także w
ten sposób opalić twarz. Nie zapomnij umyć rąk po użyciu oraz unikaj kontaktu z oczami.SkładAqua, Dihydroxyacetone, Glycerin,
Pentylene Glycol, Capryloyl/Caproyl Methyl Glucamide, Betaine, Propanediol, Erythrulose, Sodium Hyaluronate, Tephrosia Purpurea Seed
Extract, Caprylhydroxamic Acid, Phenoxyethanol, Parfum.Powyższa lista składników może ulec zmianie, zalecamy sprawdzić etykietę na
produkcie.
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